АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.04.2015г.                               № 17                     х. Верхний Митякин
О создании аукционной комиссии

В соответствии с Приказом ФАС от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
1.      Утвердить состав аукционной комиссии для проведения торгов и определения победителя торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности Красновского сельского поселения земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2. Поручить Администрации Красновского сельского поселения                                                                   осуществлять функции организатора торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности Красновского сельского поселения земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков.

3.   Установить, что порядок работы аукционной комиссии, её права и обязанности определены п.11-16 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества.
     4.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красновского

сельского поселения                                                  Г.В. Бадаев
Приложение

 к  распоряжению Администрации
Красновского сельского поселения

от 15.04.2015г. № 17
АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ

НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА
ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ

ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Председатель комиссии:

Бадаев Григорий Васильевич – глава Красновского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Калинкина Светлана Александровна - специалист по земельным отношениям администрации

Секретарь комиссии:

Бадаева Елена Ивановна –  ст. инспектор по вопросам налогообложения, имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации

Члены комиссии:

Сухова А.И. – специалист  по похозяйственному учету и архивной работе администрации

Михайленко Л.Н. – ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе администрации

Глава Красновского
сельского поселения                                                       Г. В. Бадаев